2

 (
РЕКОМЕНДУЕМАЯ  ФОРМА
)

ПРОТОКОЛ
сходов, собрания, конференций граждан

Дата проведения собрания: «______»________________20______г.
Время проведения собрания: ________________________________
Адрес проведения собрания: _________________________________________

Всего жителей соответствующей территории ________________ чел.
Присутствуют _______________ чел.

Сведения о регистрации участников собрания граждан прилагаются.

СЛУШАЛИ _______________________________________________________, который открыл собрание граждан и предложил следующую повестку дня:

1) Об избрании председателя и секретаря собрания граждан.
2) О выдвижении Инициативного проекта.
3) О назначении лица, ответственного за регистрацию документов в Комиссии по проведению конкурсного отбора Инициативных проектов на территории Баяндаевского муниципального района (далее – представитель Инициатора).

Голосовали: за – _______; против – _______; воздержались – _______.
Повестка дня принимается.

По первому вопросу

СЛУШАЛИ _________________________________________________________, который предложил избрать председателем собрания граждан
____________________________________________________________________,
секретарём собрания граждан ____________________________________________________________________.

РЕШИЛИ:
избрать председателем собрания граждан ____________________________________________________________________,
секретарём собрания граждан ____________________________________________________________________

Голосовали:
за – _______; против – _______; воздержались – _______.
Решение принято.

По второму вопросу

СЛУШАЛИ _______________________________________________________, который проинформировал собравшихся об инициативе граждан выдвинуть Инициативный проект, который будет реализовываться на территории Баяндаевского муниципального района.
Учитывая сказанное и руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», докладчик предложил утвердить выдвижение Инициативного проекта.

РЕШИЛИ:
Принять выдвинутый Инициативный проект.

Голосовали:
за – _____; против – _____; воздержались – _____.
Решение принято.

По третьему вопросу

СЛУШАЛИ _________________________________________________________, который предложил избрать представителем Инициатора для подачи документов для регистрации в администрацию Баяндаевского муниципального района______________________________________________________________,

Голосовали:
за – _____; против – _____; воздержались – _____.
Решение принято.

Председатель собрания: ___________________________________/_________________________________					 подпись                              (Ф.И.О)
Секретарь собрания: __________________________________/__________________________________					 подпись		          (Ф.И.О)
Представитель Инициатора ____________________________________________________________________					 подпись	                      (Ф.И.О)